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Championnats LBFA

INSCRITS

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA INDOOR

TOUTES CATEGORIES-JUNIORS et MARCHE
CHAMPIONNATS VAL DE MARCHE

Louvain-la-Neuve, samedi 28 janvier 2023

Il Ceci est la liste des inscrits — non des sélectionnés !!

Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 24 janvier 2023, 13h00 sur
info@Ibfa.be - 02/47.47.204.

Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le

mercredi aprés-midi au plus tard.

HOMMES
60m 2423 Abdoul Wahab Lélio HF
1818 Wimlot Hadrien ACLO 163 Abdoul Wahab Mimoun HF
1827 Clarenne Benjamin ARCH 2335 Witwrouw Maxence HF
1355 Troussart Cédric ARCH 1499 Andre Dorian MOHA
153 De Bruycker Thomas BBS 1853 Brichet Gautier MOHA
227 Barakat Adil CABW 25 Lefebvre Tom OCAN
104 Bazin Liam CABW 234 Adodo Wilfried RCAS
4414 Bontia Ble-Hyacinthe CABW 1679 Faye Assan RCAS
1360 Bossicard Enguerran CABW 1305 Morabito Victor RCAS
1362 Carlier Arthur CABW 2012 Oliveira Raphael RCAS
1374 Pinter Arthur CABW 1403 Kasmi Amine RESC
1653 Scaunet Vincent CABW 2426 Labruyere Maxime RESC
1371 Szerman Melvin CABW 1414 Tshitwenu Florian RESC
18 Lahaye Flavian CRAC 198 Motieh Cédric RFCL
220 Nihoul Clement CsDhy 1687 Agodey Senam RSCA
1924 Keita Franck CSF 1625 Andre Adam SER
267 Van Hove Mathys CSF 2433 Batinic Luka SER
217 Camara Ibrahim DACM 63 Donjean Eden SER
221 Niesen Gabriel DACM 1656 Loforte Matéo SER
1481 Luyasu Yannick DAMP 58 Luciano Polanco Leni SER
128 Carlier Ethan DS 2512 Mbakusulu Darnell SER
276 Duliere Noa DS 2323 Wallisch Alexis SER
2016 Pirotte Thimotée HERV 1477 Kapenda Raphael SMAC
1849 Schins Diamory HERV 93 Laurent Luca SMAC
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4252
78
1620
90
255
216
70
1242
4466
74
2008
1493
159
1836
214
229

200m
1296
1818
1355
153
227
104
2402
4414
1362
557
1371
18
220
1924
217
102
2196
2016
1849
2423
1728
1499
1853
2484
240
234
1957
64
2053
2426
1815

Thonon Denis

Sendo Déodato

Beele Reginald

Laus Zakaria

Oussey Kemaal

Rase Nemo

Atsakena Nkono Edgard
Dumont Ethan Sébastien
Fenaux Ludovic
Goossens Antoine
Vermander Samuel
Snyders Antoine
Cimino Gilles

Gueye Sidy

Karlis Bluzmanis
Yerasimou Michael

Cotton Simon
Wimlot Hadrien
Troussart Cédric

De Bruycker Thomas
Barakat Adil

Bazin Liam

Boddewyn Dumon Alexandre

Bontia Ble-Hyacinthe
Carlier Arthur
Lafontaine Sam
Szerman Melvin
Lahaye Flavian
Nihoul Clement
Keita Franck
Camara Ibrahim
Bogaerts Thibaut
Dewinck Antonin
Pirotte Thimotée
Schins Diamory
Abdoul Wahab Lélio
Guene Noradine
Andre Dorian
Brichet Gautier
Depestele Arthur
Deramaix Kenzo
Adodo Wilfried
Hendrick Clément
Grondel Alexandre
Kabuya Hugues
Labruyere Maxime
Baro Olivier

UAC
ULA
USBW
USBW
USBW
USBW
USTA
USTA
USTA
USTA
USTA
WACO
WS
WS
WS
WS

ACLO
ACLO
ARCH
BBS
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CRAC
CSDY
CSF
DACM
FLEU
FLEU
HERV
HERV
HF
JIsMmc
MOHA
MOHA
MOHA
MOHA
RCAS
RCAS
RESC
RESC
RESC
RIWA

1687
2433
63
1452
246
1656
58
2512
1942
1638
2323
1477
93
4252
78
90
255
70
1242
74
2008
2265
1493
1494
159
214
1418

400m
28
1347
55
1879
1883
42
2041
2041
1437
88
110
60
126
1875
4516
237
1391
298
1405
1406

Agodey Senam
Batinic Luka

Donjean Eden
Jacques Geoffrey
Lechantre Maric
Loforte Matéo
Luciano Polanco Leni
Mbakusulu Darnell
Mossadeq Rayan
Paquot Benjamin
Wallisch Alexis
Kapenda Raphael
Laurent Luca
Thonon Denis

Sendo Déodato

Laus Zakaria

Oussey Kemaal
Atsakena Nkono Edgard
Dumont Ethan Sébastien
Goossens Antoine
Vermander Samuel
Cristino Maoro
Snyders Antoine
Snyders Camille
Cimino Gilles

Karlis Bluzmanis
Latinne Mathys

Scarniet Nicolas
Masschaele Arnaud
Musampa llunga Keian
Mazebo Simon
Piengeon Hadrien
Sablon Guillaume
Hinnekens Simon
Hinnekens Simon
Lavigne Simon
Rysenaer Baptiste
Delbushaye Ethan
Pirlet Titouan
Vandooren Gatien
Scarniet Frangois
Vreux Jonathan
Malkic Pierre

Badji Asamti

Biala Kenny-Felder
Lins Sébastien
Mabille Florent
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RSCA
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SMAC
SMAC
UAC
ULA
USBW
USBW
USTA
USTA
USTA
USTA
WACO
WACO
WACO
WS
WS
WS

ACLO
ARCH
ARCH
CABW
CABW
CRAC
CcSDY
CcSDY
DAMP
HERV
HF
HUY
Jsmc
MOHA
MOHA
RCB
RESC
RESC
RESC
RESC
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1413
1514
2324
1273
1209
1764
50
2610
79
2435
72
71
2319
1907
1855
68

800m
1256
194
1642
1297
2244
2557
1950
1861
196
1229
1568
2413
29
225
1758
2407
1556
26
2274
92
1601
2280
114
2075
1570
2052
16
1564
274
286
1376

Segers Daniel RESC
Ruth Jerome RFCL
Bruggen Clément SER
Crestan Eliott SMAC
Lahaye Julien SPA
Schauwers Frangois SPA
De Tiege Yarno ULA
Ouattara Roméo ULA
Uhoda Corentin ULA
Yasbou Alaeddine ULA
Renard Alexis USTA
Renard Louis USTA
Demol Lucas WS
Fall Samba WS
Keating Micheal WS
Latinne Ethan WS
Demaret Lucas ACLO
Descamps Andreas ACLO
Filaferro Maoro ACLO
Keita Sambou ACLO
Laffut Aubin BBS
Courtois Martin CABW
Ryjoukhine Maxime CABW
Simon Edouard CSDY
Bossier Hugo CSF
Henrotte Myrian DAMP
Thomas Florian DAMP
Alpesse Nicolas FCHA
Houbart Martin HUY
Bénard Quentin JSMC
Poblome Romain JSMC
Walcarius Gauthier JSMC
Ponlot Benoit OCAN
Regaert Simon OCAN
Aouragh Reda RESC
Lelion Achille RESC
Babulik Matus RFCL
Cortes Leclou Amadeo RFCL
Demarche Lucas RFCL
Meniaoui Ahmed RFCL
Buen Abad Timothé SMAC
Douley Antoine SMAC
Jurion Cyril SPA
Toussaint Justin ULA
Carmans Louis WACO
De Thysebaert Arthur WS
Lelievre Thibault WS

1500m

1600
4076
4233
5008
1517
2365
1703
1244
1295
1579
1411
1454
1439
4594
4683
4209
4284
113

1798

3000m

1249
1806
40
76
36
245
4027
118
2031
48

Lucion Alexandre
Beaudot Marc
Frerejean Sebastien
Nemeth Christiano
Crickillon Tancrede
Smeers Hugues
Mahieux Hugo
Louis Corentin
Willocq Florian
Celis Julien
Petitjean Simon
Blachere Alexandre
Kebron Quentin
Bouzidi Djamel

Demaerschalk Jérome

Godfroid Jonathan
Michotte Vincent
Solbreux Thibaud
Kavi Kokou Kevin

Berger Gregorian
Lalmand Donald
Poncelet Marvin
Bruyere Sasha

Joly Lennart
Mommart Luca
Putzeys Mathieu
Querton Thomas
Vermeersch Arnaud

Geada Da Silva Andre Nathan

5000m marche

4042
4740
3356
5803
3134
6252

Biebuyck Pascal
Piette Gaétan

Van Hove Jasper
Van Hove Peter
Van Hove Tristan

Vandenberghe Renaud

Koenis Theo**

60m Haies JUN

239
119
262
213
152
22

Marin Tom
Bodart Quentin
Stavart Pierre
Wery Antoine
Pirotte Clément
Leclercg Clément
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ACLO
ARCH
CABW
CABW
CSDY
CSDY
CSF
DAMP
OSGA
RESC
RESC
RFCL
RFCL
SER
SMAC
SMAC
ULA
USBW
WS

CRAC
CSF
DAMP
SMAC
SMAC
SMAC
SMAC
USBW
USBW
WACO

ACDC
DAMP
ACHL
ACHL
ACHL
FLAC
NED

CABW
CSby
CSby
HERV
HUY
ISMC
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289
216

60m Haies

1521
1980
1606
1790
163

1205
1974
1398
1964
1381
1940

Schiepers Alexandre
Rase Nemo

Eertmans Loic

Nihoul Guillaume
Watrin Julien
Vanmarsenille Tom
Abdoul Wahab Mimoun
Riga Hadrien
Vancauwemberghe Nolan
Caty Dylan

Grailet Frangois

Schyns Alexandre
Vernet Vincent

Saut en hauteur

1692
1980
2471
1210
2339
186
22
273
240
202
1399
2167
2325
1470

Zgajewski Mederic
Nihoul Guillaume
De Greef Martin
Hervers Florent
Delbushaye Noé
Meiers Mathis
Leclercqg Clément
Boudart Adrien
Deramaix Kenzo
Arifi llias

Gamuela Ngamunguela Jos

Stieltjes Romain
Comte Alexander
Hutlet Aurelien

Saut en longueur

1692
1801
1851
1878
1364
1700
254
2396
2597
1210
152
1728
126
69
1966
2394
2007

e

Zgajewski Mederic
Collette Justin
Brouwers Amaury
Caluwe Arnaud
Datoussaid Mehdi
Guineberteau Thibault
Levasseur Elouan
Plainchamp Lucas
Mayuma Enzo
Hervers Florent
Pirotte Clément
Guene Noradine
Vandooren Gatien
Meecko Ugo
Weijnjes Arno
Stabile Giovanni
Diame Ismael

RFCL
USBW

CSby
CSby
DAMP
FCHA
HF
HUY
MOHA
RESC
RFCL
SER
WS

ACLO
CSDY
CSF
HERV
HF

HF
JsMc
MOHA
MOHA
RESC
RESC
RIWA
SMAC
ULA

ACLO
ARCH
CABW
CABW
CABW
CSF
CSF
DAMP
DS
HERV
HUY
ISMC
JISMC
RFCL
RFCL
ULA
USBW

1419

Triple saut
411
1487
2058
2066
1958
4787
2033
178
1303
1304
1400
1266
2394
2007
249
2065

Claes Melvyn

Dessart Julien

Iker Lucien

Basseg Loic

Kapata Leopold
Kingunza Désiré
Tang Stanley
Kempeneers Sacha
Edouard Franck
Farano Mirko
Laloux Pierre
Geerts Gregory
Abiuso Alexis
Stabile Giovanni
Diame Ismael

Van Elsuwe Alexis
Soumahoro Tommy

Saut a la perche

1948
1592
54
157
2488
1746
1747
262
1895
1763
41
1221
186
2303
233
204
459
64
1261
2389
1432

Ory Gilles

Bodart Robin
Serra Romain
Simon Guillaume
Dumoulin Elie
Joannes Loic
Pieters Julien
Stavart Pierre
Lanotte Baptiste
Nutte Matthias
Gava Arturo
Straet Pierre
Meiers Mathis
Barthelemy Jean-Lou
Franzini Rafael
Urbanczyk Lukas
Verset Owen
Grondel Alexandre
Nolf Maxime
Bigatton Loris
Spigeleer Loic

Lancer du poids JUN

21
231
110
111
25
202

Titti Aureliano

Van Hees Jean-Frangois
Delbushaye Ethan
Delbushaye Matéo
Lefebvre Tom

Arifi llias
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USTA

ARCH
CABW
CSF
CSF
CSF
CSF
HERV
MOHA
RCAS
RCAS
RESC
RFCL
ULA
USBW
USBW
WS

ATC
BBS
BBS
CABW
CcSDY
CcSDY
CcSDY
CcSDY
DAMP
DS
FCHA
HERV
HF
MOHA
MOHA
MOHA
MOHA
RESC
RIWA
SER
USBW

ACLO
CSF
HF
HF
OCAN
RESC
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1401 Gets Florent RESC

Lancer du poids 1402 Guillaume Jonathan RESC
4889 Guillaume Alain BBS 1569 Porru Tommaso ULA
2005 Walschaerts Sebastien CSby 4289 De Geyter Olivier USTA
2051 Quoidbach Elias CSF 3973 Duthoo Laurent USTA
4740 Piette Gaétan DAMP 1251 Duthoo Thomas USTA
1763 Nutte Matthias DS 4540 Zapletal Jiri WS
1730 Soares Mario RCAS

DAMES
60m 231 Bangoura Kadiatou RCAS
1050 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 1073 Demey Louise RCAS
2991 Adant Caroline CABW 258 Luzitu Deborah RCAS
1104 Chavepeyer Cloe CABW 1392 Sevrin Laure RCAS
1414 Cooper May Lee CABW 1466 Disasi Daphnée RCB
1451 Duchene Aurore CABW 1466 Disasi Daphnée RCB
3406 Guillet Laurence CABW 2792 Aguza Viera Olivia RESC
115 Houari Soraya CABW 78 Bahaid Salma RESC
2953 Jouberton Emilie CABW 207 Cole Anne Ramon RESC
3077 Kudura Djemine CABW 79 Leonard Elise RESC
60 Lambert Kylie CABW 1126 Morency Poilvache Alizée RESC
61 Mortant Alexandra CABW 1133 Zagre Anne RESC
103 Nyanit Ornelia CABW 84 Pirrello Carla RFCL
2975 Philippe Chloe CABW 1348 Vanelstlande Camille RIWA
240 Pinter Lea CABW 1170 Bruggen Clara SER
1178 Staquet Melissa CABW 118 Gloiretshibuabua Marthe SER
312 Van Nedervelde Camille CABW 1163 Jehaes Marine SER
1332 Moutha Sebtaoui Leila DACM 73 Baramoto Yayu Paolina SMAC
24 Toppet Louise FCHA 206 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA
2835 Martin-Launoy Lisa FLEU 1359 Lembi Bonheur Heurjonie USBW
260 D'Affnay Julia HERV 2681 Atsakena Nkono Margot USTA
1002 Frans Emma HERV 2535 Carlier Lucie USTA
4 Jennes Estelle HERV 1139 Cossez Perrine USTA
1006 Ruzziconi Clara HERV 1323 Manteau Orligane USTA
1155 Violle Chloé HERV

3118 Baar Magali HF 200m

2856 Bekaert Camille HF 2586 Rousseau Anaelle ACLO
195 Wansart Théa HF 1050 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO
18 Vanbiervliet Julie JSMC 2991 Adant Caroline CABW
1429 Bombo Iryna MOHA 1104 Chavepeyer Cloe CABW
780 Fouss Zoé MOHA 3406 Guillet Laurence CABW
2714 Laurent Anyssa MOHA 2577 Jadoul Eleonore CABW
440 Lhote Elisa MOHA 2953 Jouberton Emilie CABW
187 Museur Calista MOHA 3077 Kudura Djemine CABW
1356 Nzukou Wakam Callie Lizzie ~ MOHA 60 Lambert Kylie CABW
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103
2975
1178
392
73
237
1498
1002

1006
1155
3118
330
2856
225
195
1429
178
187
1356
1392
1466
1466
78
207
79
1126
93
273
1170
118
1163
73
1139
1323
226
70
3009

400m
1419
1038
152
153
3097
155
57
417
3403

Nyanit Ornelia

Philippe Chloe

Staquet Melissa

De Bruijn Nuria
Dubuisson Delphine
Dujardin Emma
Lallemand Sarah

Frans Emma

Jennes Estelle
Ruzziconi Clara

Violle Chloé

Baar Magali
Bartholome Aude
Bekaert Camille
Schroeder Sophia
Wansart Théa

Bombo Iryna

Delhez Emma

Museur Calista

Nzukou Wakam Callie Lizzie
Sevrin Laure

Disasi Daphnée

Disasi Daphnée

Bahaid Salma

Cole Anne Ramon
Leonard Elise

Morency Poilvache Alizée
Botty Gylliane
Wintquin Maya
Bruggen Clara
Gloiretshibuabua Marthe
Jehaes Marine
Baramoto Yayu Paolina
Cossez Perrine
Manteau Orligane
Thugutt Marie

Latinne Elea

Ronstrom Vira

Eyoe-Badiata Clarence
Van Den Abeele Laure
Cosyns Adélie

Cunin Léalyne

Goffin Sophie
Laborne Eline

Maron Jade

Moussa Sarah

Amellal Maryam

CABW
CABW
CABW
CSDY
FCHA
FCHA
FCHA
HERV
HERV
HERV
HERV
HF

HF

HF

HF

HF
MOHA
MOHA
MOHA
MOHA
RCAS
RCB
RCB
RESC
RESC
RESC
RESC
RFCL
RFCL
SER
SER
SER
SMAC
USTA
USTA
USTA
WS
WS

ACLO
ACLO
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
BBS
BBS
CABW

235
1140
113
3405
253
72
2689
2646
209
1390
2825
52
2815
2835
260

1296
211
2703
153
1122
239
1400
96
1247
1397
1119
3091
252
2584
188
81
554

800m
1098
62
2653
1305
641
229
1434
1418
205
86
42
157
2979
1166

Bouret Louise
De Greef Elsa
Dehan Alice
Dreesen Liesbet
Gervy Aglaé
Mees Lucie
Mortant Annah
Mortant Audrey
Roufart Louise
Schmit Lily Ange
Thumelaire Elise
Hemmer Chloe
Leonard Oumy
Martin-Launoy Lisa
D'Affnay Julia
Frans Valentine
Ponlot Célia
Godeau Elea
Parot Louise
Boucquey Zélie
Badji Jalika
Tshanga Diomi Roline
Vereecke Hanna
Possen Anna
Broze Emma
Cremone Debora
Lefevre Charline
Lippens Emeline
Colin Soha

Lecoqg Camille
Pecheur Emma
Regnier Elodie
Seronveaux Eline

Sensée Hélene

Lothaire Juliette
Lothaire Lucie

Laloux Sophie
Benkhabecheche Mona®
De Brouwer Josephine
Dieudonné Delphine
Largouét Elise
Mekonnen Luna

Lechat Lucie

Paulart Amélie
Scutnaire Léa

Chylinski Marta Alexandra
Joblin Marine
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CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
DAMP
FLEU
FLEU
HERV
HERV
HUY
MOHA
OSGA
RCB
RESC
RESC
RESC
RFCL
RIWA
SER
SER
SER
ULA
ULA
ULA
ULA
ULA

ARCH
BBS
BBS
CSDby
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
MOHA
OSGA
OSGA
RESC
RESC
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204
1127
1153
2996
1331
2830
76
121
2652
253
627
106
69
1333
2508
203
737
26
319

1500m
29
9
1037
2748
142
2554
1182
2802
2511
1336
3078
2878
63
107
87
193

Kagu Gerta

Muls Camille
Kebron Emilie
Coyette Cécile
Godefridi Isabelle
Van Vyve Clarence
Callebaut Adele
Sahmaoui Siham
Gillessen Perrine
Guiot Joséfine

Van Iseghem Aude
Filippi Salome
Secretin Juliette
Bonin Clarisse
Henriques De G. Cyrielle
Lybaert Lola
Minne Charline
Pichavant Manon
Vanpee Nayah

Taminiau Elise
Theyskens Cassandra
Van Den Abeele Elodie
Vande Vijver Anae
Lopes Elena
Lorsignol Louise
Brever Chloé

Halut Ines

Rasquain Romane
Baudinet Caroline
Veriter Vanessa
Dooms Alyssia
Lefevre Eloise

De Coninck Maud
Folie Lola

Diricq Héloise

3000m marche

2814
2890
2891
3706
3656
4408

60m Haies
131
178
218

e

Pater Jocelyne
Nicolas Myriam

Oger Muriel
De Smet Liesbet

Piedfort Ellen
Sarrazin Annelies

Serneels Emeline
Delhez Emma
Collette Flora

RESC
RESC
RFCL
RIWA
RIWA
RIWA
RSCA
RSCA
SPA
ULA
ULA
USBW
WACO
WS
WS
WS
WS
WS
WS

ACCO
ACLO
ACLO
ACLO
DAMP
FLEU
HF
HUY
HUY
RFCL
RFCL
RIWA
SER
USBW
USBW
USTA

ACLO
SMAC
SMAC
DUFF
ACHL
FLAC

CSby
MOHA
SER

1412
1117
1451
1370
1177
61
240
1204
1498
1027
1268
225
137
1013
1290
153
1133
1171
1439

Vissers Melanie
Bodart Ombeline
Duchene Aurore
Gomrée Chloé
Lengele Emma
Mortant Alexandra
Pinter Lea

Stavart Marie
Lallemand Sarah
Anciaux Anaelle
Campestre Alice
Schroeder Sophia
Dessart Esther
Evans Cassandre
Defosse Maeva
Boucquey Zélie
Zagre Anne
Cleymans Emeline
Gadeyne Laurence

Saut en hauteur

9
1117
2804
56
111
1413
131
1092
119
2908
8
161
2813
603
2758
643
3009

Theyskens Cassandra
Bodart Ombeline
Jérouville Meredith
Pinson Juliette
Bruart Sakura
Pardoms Emilie
Serneels Emeline
Braux Lise

Dubois Anaelle
Dedoyart Camille
Hervers Anne-Laure
Blaise Manon
Vansteenkiste Marie
Neutjens Lyne
Daumerie Olivia
Feys Lilya

Ronstrom Vira

Saut en longueur

2804
56
111
1414
1413
312
392
2873
12

Jérouville Meredith
Pinson Juliette

Bruart Sakura

Cooper May Lee
Pardoms Emilie

Van Nedervelde Camille
De Bruijn Nuria

Lyhne Wood Johanna
Thys Laure
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ATC
BBS
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CSDY
FCHA
FLEU
HERV
HF
HUY
HUY
MOHA
RCB
RESC
SMAC
WS

ACLO
BBS
BBS
BBS
CABW
CABW
CcSDY
DAMP
DS
HERV
HERV
HF
HF
HUY
MOHA
RIWA
ws

BBS
BBS
CABW
CABW
CABW
CABW
CSby
CSF
FLEU
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2
137
780
2714
231
1074
258
1123
176
1053
643
1171
2681
2847

Triple saut
1358
1357
1223
1268
2
2879
440
1074
1123
176
1054
241

Gomez-Mariné Léa
Dessart Esther
Fouss Zoé

Laurent Anyssa
Bangoura Kadiatou
Dheur Géraldine
Luzitu Deborah
Guisse Saliyya
Lucas Clara

Gilson Lucie

Feys Lilya
Cleymans Emeline
Atsakena Nkono Margot
Hennart Sandrine

Duvivier Karine
Lombart Lucile
Ombeni Rachel
Campestre Alice
Gomez-Mariné Léa
Leloup Phébe
Lhote Elisa
Dheur Géraldine
Guisse Saliyya
Lucas Clara
Loureiro Elsa
Mossuto Alessia

HERV
HUY
MOHA
MOHA
RCAS
RCAS
RCAS
RESC
RESC
RFCL
RIWA
SMAC
USTA
USTA

CABW
CABW
CABW
HERV
HERV
MOHA
MOHA
RCAS
RESC
RESC
RFCL
USBW

Saut a la perche

1412
55
2805
1198
82
1316
2908
1035
2659
583

Vissers Melanie
Lepere Lola
Moussa Maliha

De Meue Mathilde
Moreau Lilou
Bloch Caroline
Dedoyart Camille
Hamers Clémence
Mardaga Inés

Ory Maélle

Lancer du poids

146
8
206
163
58
1204
1027
1013
18
1290
1303
3255
3435

Lorge Romane
Hervers Anne-Laure

Ngassam Foudjem Aude-Elisa

Ballas Elsa
Scuttenaire Clara
Stavart Marie
Anciaux Anaelle
Evans Cassandre
Vanbiervliet Julie
Defosse Maeva
Dendal Clothilde
Bee Delphine
Demuynck Fabienne
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ATC
BBS
BBS
CSDY
DAMP
HERV
HERV
HERV
SER
WACO

DAMP
HERV
ULA
USBW
CABW
CSDY
FLEU
HUY
JSMC
MOHA
MOHA
RESC
WS
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